
 

 

 
 
 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN  
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/014/02/25 
 

TENTANG  
PENETAPAN DOSEN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GENAP 2024/2025 

 
DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna Kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan Satuan Kredit 
Semester Universitas Budi Luhur; 

  b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan Dosen-Dosen Semester Genap Tahun Akademik 
2024/2025 di Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur; 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

  2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  4. Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan 
Tinggi; 

  5. Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur; 
  6. Statuta Universitas Budi Luhur No. K/YBLC/KET/000/216/06/23; 
  7. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No. 

K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Pertama : Menetapkan nama-nama Dosen Semester Genap 2024/2025 Fakultas Komunikasi & 
Desain Kreatif Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum pada lampiran keputusan 
ini. 

Kedua : Dalam menjalankan tugasnya, Dosen tersebut pada lampiran keputusan ini wajib 
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif melalui Ketua 
Program Studi Ilmu Komunikasi dan Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual. 

Ketiga : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, pada Dosen tersebut berhak  
memperoleh  imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

Keempat : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap 2024/2025, dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.  

 
Ditetapkan di : Jakarta  
Pada Tanggal : 24 Februari 2025 
Dekan  
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  
Universitas Budi Luhur 

 
 
 
 
 

Rocky Prasetyo Jati 
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080030
NIP

Anggun Putri Dewanggi I.B,
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=======================
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Dr. Rocky Prasetyo Jati, M.Si
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Hal : 4 dari 54

Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M
Nama Dosen
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FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Dr. Rocky Prasetyo Jati, M.Si



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Public Relations Internasional [KM199] 
Kelompok: A3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/05 20/05 21/05 24/05 27/05 31/05 03/06 07/06 10/06 14/06 17/06 21/06 24/06 28/06 01/07 05/07

1 2071510933 Muhammad Mikhael Iskandar H H H H H H A H H H H H H H H H 94
2 2171510411 Achmad Yazid H A H H I H I H I H I H A H H H 88
3 2171510734 Ladifa Safonia Ratri H A H H H H A H I H I H H H I H 88
4 2171511047 Erica Nathania Noverlie Halimawan H H H H H H H H H H I H H H H H 100
5 2171511054 Annisa Dina H H H H H H I H H H I H H H H H 100
6 2271510063 ARUM PUSPA LESTARI H H H H H H A H I H I H H H I H 94
7 2271510279 Faradila Khairunisa H H H H H H H H I H H H H H I H 100
8 2271510287 Muhammad Habil H H H A I H I H H H I H H H I H 94
9 2271510360 Mega Puspa Aulia H H H H I H H H H H I H H H H H 100
10 2271510436 Pamela Ribka H A H H A H I H I H I H A H H H 81
11 2271510451 Titien Wulantri H A H H H H I H I H I H H H H H 94
12 2271510584 Amelya Dwi Nanda H H H H H H S H H H S H H H I H 100
13 2271510675 Daniel Akbar Almusa H H H A I H H H I H I H H H A H 88
14 2271510709 ANITA SITI PURWANTI H H H H H H H H H H S H H H I H 100
15 2271510725 Amanda Chairunnisa H H H H I H H H H H H H H H H H 100
16 2271510733 Syafitri H H H H I H H H H H S H H H I H 100
17 2271510766 Intan Tri Agustin H H H H H H H H H H S H H H H H 100
18 2271510873 Aprilia Dita Cahyani H A H H I H I H H H I H H H H H 94
19 2271510881 Kessya Putri Albina H H H H H H H H H H S H I H H H 100
20 2271511103 Marchanda Maghfira Widayanto H H H A H H H H H H I H H H H H 94
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21 2271511145 Nur Alfi Najmi H A H H H H H H I H I H I H H H 94
22 2271511319 TRI RETNI WIDIYANTI H A H H H H H H H H A H S H H H 88
23 2271511376 Rahmawati H H H H H H H H I H S H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Public Relations Internasional [KM199] 
Kelompok: A3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-05-2025 Pengantar Public Relations Internasional // Kontrak Perkuliahan // Perkuliahan Online (e-learning)

2 20-05-2025 Ruang Lingkup dan Tantangan Public Relations Internasional // Perkuliahan Tatap Muka

3 21-05-2025 Teori dan Konsep Public Relations Internasional // Perkuliahan Online via Google Meet (Kelas Pengganti)

4 24-05-2025 Etika dalam Public Relations // Perkuliahan Online via E-learning

5 27-05-2025 Budaya Organisasi dan Jenis-jenis Organisasi// Perkuliahan Tatap Muka 

6 31-05-2025 Public Relations Process // The Four Models of PR // Perkuliahan Online via e-learning

7 03-06-2025 Implementasi Process Public Relations // Distribusi Soal UTS // Perkuliahan Tatap Muka

8 07-06-2025 UJIAN TENGAH SEMESTER // Pengumpulan Hasil UTS dan Publikasi media sosial Instagram // Perkuliahan Online (e-learning)

9 10-06-2025 Press Conferences // Perkuliahan Tatap Muka 

10 14-06-2025 Public Relations Event Planning // Perkuliahan Online via e-learning

11 17-06-2025 Public Relations Event Strategy // Point-Point Presentasi Kelompok // Perkuliahan tatap Muka

12 21-06-2025 Work Assignment of Public Relations // Perkuliahan Online via E-learning

13 24-06-2025 Media Profile and Measurement // Presentasi Kelompok 1&2 // Perkuliahan Tatap Muka

14 28-06-2025 A Comparative Evaluation of The Media of Advertising // Perkuliahan Online via E-learning 

15 01-07-2025 PR Work Assignment Implementation // Distribusi Soal UAS // Perkuliahan Tatap Muka

16 05-07-2025 UJIAN AKHIR SEMESTER // Pengumpulan Hasil UAS // Perkuliahan Online via website E-learning 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Public Relations Internasional [KM199] 
Kelompok: A3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2071510933 Muhammad Mikhael Iskandar 93.75 88 95 98 94 => A
2 2171510411 Achmad Yazid 87.5 85 86 88 87 => A
3 2171510734 Ladifa Safonia Ratri 87.5 85 88 85 86 => A
4 2171511047 Erica Nathania Noverlie Halimawan 100 86 95 90 90 => A
5 2171511054 Annisa Dina 100 86 88 90 88 => A
6 2271510063 ARUM PUSPA LESTARI 93.75 86 88 90 88 => A
7 2271510279 Faradila Khairunisa 100 86 88 88 87 => A
8 2271510287 Muhammad Habil 93.75 85 88 87 87 => A
9 2271510360 Mega Puspa Aulia 100 88 95 90 91 => A

10 2271510436 Pamela Ribka 81.25 86 88 90 88 => A
11 2271510451 Titien Wulantri 93.75 85 88 87 87 => A
12 2271510584 Amelya Dwi Nanda 100 85 90 87 87 => A
13 2271510675 Daniel Akbar Almusa 87.5 87 93 90 90 => A
14 2271510709 ANITA SITI PURWANTI 100 86 88 95 90 => A
15 2271510725 Amanda Chairunnisa 100 86 88 88 87 => A
16 2271510733 Syafitri 100 86 88 88 87 => A
17 2271510766 Intan Tri Agustin 100 85 85 85 85 => A
18 2271510873 Aprilia Dita Cahyani 93.75 86 85 86 86 => A
19 2271510881 Kessya Putri Albina 100 85 86 88 87 => A
20 2271511103 Marchanda Maghfira Widayanto 93.75 86 88 90 88 => A
21 2271511145 Nur Alfi Najmi 93.75 86 88 87 87 => A
22 2271511319 TRI RETNI WIDIYANTI 87.5 86 87 88 87 => A
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23 2271511376 Rahmawati 100 86 87 88 87 => A
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